Приложение №10 к решению 25-й сессии городского совета I созыва от 30.07.2015\_№ 326

## Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета муниципального образования городской округ Симферополь на 2015 год

3.5		Наименование	Наименование	Сумма, руб.
<b>№</b> п/п	ГРБС		правового акта	2015 год
1	909	Муниципальная программа "Благоустройство контейнерных площадок на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 2015-2016 годы"	Постановление администрации города Симферополя от 28.04.2015 № 241	11 367 843,0
2	908	Муниципальная программа социальной поддержки населения муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 2015-2019 г.г., в том числе:	Постановление администрации города Симферополя от 24.06.2015 № 445	3 540 428,0
		Администрация города Симферополя		2 040 428,0
		Департамент труда и социальной защиты населения		1 500 000,0
3		Муниципальная программа "Обеспечение мероприятий по гражданской обороне и повышению уровня защиты населения и территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым от чрезвычайныз ситуаций природного и техногенного характера на 2015-2017 г.г., в том числе:	Постановление администрации города Симферополя 25.06.2015 № 452	2 231 245,0
	902	Администрация города Симферополя		991 568,0
	909	Департамент городского хозяйства		1 239 677,0
		Итого		17 139 516,0

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г. Мальцев

Начальник департамента финансов Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Е.Надолинская